

اخبار



ست وسایل ورزشی  
در راه مناطق محروم

مهندس «محسن لعل قادری» شهردار اصفراین از تهیه ست ورزشی با اعتبار ۳ میلیارد و ۲۰۰ میلیون ریال با مشارکت و مساعدت سازمان امور اجتماعی کشور و تزریق آن به محلات محروم شهری خبر داد و افزود: این ست های ورزشی در ۳ نقطه شهری شامل بوستان بانوان (باغ کوثر) واقع در محله محرم آباد، شهرک فرهنگیان، بولوار مدرس (محله کشتان) نصب شده اند. به گفته وی توجه به تحقق این مهم گامی در راستای توزیع عادلانه خدمات شهری است.

قابلیت های  
فضای سبز شهری

اصفراین با ۱۲۷/۵ هکتار فضای سبز شهری دارای ۱۳ بوستان شهری و پارک محله ای است. این خبر را شهردار اصفراین اعلام کرد و افزود: توجه به بهبود زیرساخت های فضای شهری به لحاظ کارکردهای اجتماعی و زیست محیطی یک ضرورت انکارناپذیر برای مدیریت شهری است که همواره با بازاریابی، بازاریابی و به سازی فضاهای موجود مورد توجه است.

جداسازی آبیاری فضای سبز از  
آب شرب شهری

مهندس «محسن لعل قادری» با اشاره به ایجاد فضای سبز و اجرای تأسیسات آب و برق باغ کوثر (بوستان بانوان) با اعتبار ۲ میلیارد ریالی، افزود: تاکنون فرایند جداسازی شبکه آبیاری فضای سبز شهری از آب شرب شهری به میزان ۴ هکتار از ۹ هکتار چمن کاری های موجود در دل فضاهای سبز شهری محقق شده است که توسعه و تقویت آن به صورت جدی پیگیری می شود.

اهتمام در تولید گل و گیاه

مدیر ارشد شهری اصفراین به خرید بذر و کاشت ۲ هزار متر مربع خزانه گل های فصلی بهار، تابستانه و پاییزه اشاره کرد و از پیش بینی تولید ۵۰۰ هزار بوته گل های نشایی و گلدانی در گلخانه های متعلق به شهرداری اصفراین خبر داد.

استقبال از مهر

شهردار اصفراین با اشاره به کاشت بیش از ۵۴ هزار بوته گل پاییزه در مساحت ۲ هزار مترمربعی میادین، بولوارها و پارک ها و بوستان ها افزود: به سازی فضای سبز بولوارهای ولی عصر (عج)، شیخ آذری و آزادی با اجرای طرح ترکیبی و تلفیقی گلکاری و مالچ رنگی انجام شده است.

شهردار اصفراین تبیین کرد:

نقشه راه ارتقای زیرساخت های فضای سبز شهری

هم در سطح ۵ هزار مترمربعی با اعتبار ۲ میلیارد ریالی پیش بینی شد که تاکنون متناسب با منابع اعتباری پیش بینی شده با اعتبار ۲ میلیارد ریال در سطح هزار و ۵۰۰ مترمربع عملیاتی شده است.



و احداث آبشار (آبنما) و ... از ویژگی هایی است که در دل پروژه به سازی کوهساران پارک قائم (عج) این شهرستان دیده شده است. وی از تأکید مدیریت شهری بر توجه و ایجاد پیوست بین گلزار شهدای گمنام و فضای هدف گذاری شده برای به سازی در کوهساران پارک قائم (عج) هم خبر داد و ابراز امیدواری کرد: با تمرکز خادمان شهر شاهد تکمیل و بهره برداری این پروژه همزمان با سالگرد پیروزی شکوهمند انقلاب اسلامی و دهه فجر باشیم.

به سازی پارک ملت

آنتور که مدیر ارشد شهری اصفراین ابراز کرده است؛ پروژه به سازی پارک ملت در ضلع جنوبی پل بهشت

خبر مرتبط

با اقدام جهادی ۴ ماهه صورت گرفت؛

بهره برداری از باغ کوثر (بوستان بانوان) در اصفراین

طی مراسمی با حضور معاون هماهنگی امور عمرانی استاندار، نماینده مردم اصفراین در مجلس شورای اسلامی و رئیس مجمع نمایندگان استان، فرماندار اصفراین، مدیرکل دفتر فنی استانداری، مدیرکل دفتر بانوان و خانواده استانداری، شهردار و جمعی از اعضای شورای اسلامی شهر اصفراین، بوستان بانوان مزین به نام «باغ کوثر» در اصفراین با اقدام جهادی ۴ ماهه به بهره برداری رسید.

ویژگی های شاخص باغ کوثر

شهردار اصفراین در این آئین با اشاره به تکمیل پروژه بوستان بانوان با نام «باغ کوثر»، اظهار کرد: این پروژه با اقدام جهادی ۴ ماهه در مساحت ۵ هزار و ۷۰۰ مترمربعی با اعتباری بالغ بر ۸ میلیارد ریال تکمیل شد و به بهره برداری رسید. آنتور که «محسن لعل قادری» گفته است: فضای باز ورزشی (زمین ۲ منظوره بدمینتون و والیبال، زمین تنیس روی میز، دارت، شطرنج، تیراندازی با کمان)، ست ورزشی، پارک ایمن کودک، نمازخانه، پیست پیاده روی و پیست دوچرخه سواری از ویژگی های ممتاز این فضای سبز شهری خاص بانوان است که هدیه مدیریت شهری به جامعه زنان قلمداد می شود. وی به این نکته هم اشاره کرد که به دنبال ارتقای کارکردهای فرهنگی اجتماعی هم در دل بوستان بانوان (باغ کوثر) هستیم. به گفته مدیر ارشد شهری اصفراین، مدیریت شهری از ظرفیت، استعداد و پتانسیل بانوان در طراحی و اجرای بوستان بانوان (باغ کوثر) تا جایی که شرایط کاری مهیا بوده، بهره برده است.

نجفیان- شهردار اصفراین با اشاره به تکمیل و بهره برداری بوستان بانوان «باغ کوثر» در سایه کار جهادی ۴ ماهه از تمرکز مدیریت شهری بر تکمیل پروژه به سازی کوهساران پارک قائم (عج) برای تکمیل و بهره برداری تادیه فجر انقلاب اسلامی خبر داد.

مهندس «محسن لعل قادری» با اشاره به اینکه حفظ، نگهداری و توسعه پارک ها و بوستان ها با رویکرد جدید از سوی مدیریت شهری دنبال می شود، اظهار کرد: توجه به تقویت و توسعه پارک های محله ای هم در دستور کار شهرداری اصفراین قرار دارد که در گام نخست عملیات اجرایی احداث پارک محله خیابان شهید صالحی آغاز خواهد شد و به دنبال آن به سازی پارک محله ارمغان مالیات در شهرک فرهنگیان هم دنبال و پیگیری می شود. به گفته مدیر ارشد شهری اصفراین توجه به تقویت و توسعه پارک هایی که کار کرد محله ای دارند، یک ضرورت و اولویت قلمداد می شود.



به سازی کوهساران پارک قائم (عج)

شهردار اصفراین با اشاره به پروژه به سازی کوهساران پارک قائم (عج) که برای مساحت ۶ هزار و ۷۰۰ مترمربعی با اعتبار ۶ میلیارد ریالی از منابع داخلی هدف گذاری شده است، افزود: این پروژه تاکنون در ۳ هزار و ۷۵۰ مترمربع با اعتبار ۴ میلیارد و ۷۵۰ میلیون ریالی اجرایی شده است که پیشرفت فیزیکی ۶۵ درصدی دارد. به گفته مهندس «محسن لعل قادری» نصب سازه پلی اتیلن، آلاچیق



سیمای باغ کوثر (بوستان بانوان)